cual Maxiroca S.A (PRESTAMISTA) ha adquirido una deuda con la compañía HOLCIM 

AGREGADOS S.A., por la compra venta de Propiedades de Inversión, Concesiones 

Mineras. Cuyo valor es entregado a Megarok S.A (PRESTATARIA) por el valor  el 

valor  de $3.182.000,00 (tres millones ciento ochenta y dos mil 00/100 dólares) por un 

lapso de tiempo de 9 años, comprometiéndose a  pagos semestrales con una tasa de 

interés de 7%. 

El servicio de este convenio, es estrictamente cubrir de manera solidaria entre las 

compañías MAXIROCA S.A., y MEGAROK S.A., la deuda adquirida con HOLCIM